投票立会人登録申込書

令和　　　年　　　月　　　日

湯前町選挙管理委員会　御中
投票立会人の登録について、下記のとおり申請します。
	住　　所
	〒８６８－０６
球磨郡湯前町
（ 行政区　　　　　　区 ）

	氏　　名

	生年月日
	昭和　　　　年　　　　月　　　　日生（満　　　歳）

平成

	電話番号
	自宅　（　　　　　）　　　－
携帯　　　　　－　　　　　－

	所属政党等
	（※所属政党等がない場合は、「無所属」と記入してください。）

	備考
	■いつまでの登録を希望しますか？ いずれかに〇
・R4年度末までの登録を希望（　　　）

　・R5年度以降も登録を希望　（　　　）

　　※登録を抹消したい場合は、湯前町選挙管理委員会に申し出てください。
　　※湯前町から転出するなど、本町の選挙人名簿から登録が抹消されたときには同登録も抹消します。